Nico.de lyra

Aut Samuel. a Pharan. Rab. Oppidū est in arabia vicinū saracenis: q̄ in solitudine erat. p̄ hoc trāsierūt filii isrl̄ cum demonte sinai castra mouissent. est autē contra australē plagār distat ab haila p̄tra orientē itinere diez trī. In deserto pharan memorat scriptura habitas se ismaelē: a quo ismaelite q̄ nunc sacerdi dicunt. legimus et chodori laomor p̄cussisse eos q̄ erāt in deserto pharan.

Nabāl. Rab. Tir durus et pessimus iudeos significat qui via fellis et borri amaritudine debilitati dura ceruite et incircūcisi corde semp sp̄ulsante resistebant. et legē carnaliter sequentes stulti facti sunt. Nabāl enī interpretat insipiens vel demēs. Ideo christum et ap̄los refectionē fidei et boni operis exponētes respuēdo dixerunt: hunc nescimus unde sit: nos autē moysi discipuli sumus. Abigail p̄o prudētissima et speciosa plebē illā significat que ad deū cōuersa est. Interpretat patris mei exaltatio. vñ: Gaudī erit in celo sup vno peccatore.

Nico.de lyra

Aut Samuel. a Pharan. Rab. Oppidū est in arabia vicinū saracenis: q̄ in solitudine erat. p̄ hoc trāsierūt filii isrl̄ cum demonte sinai castra mouissent. est autē contra australē plagār distat ab haila p̄tra orientē itinere diez trī. In deserto pharan memorat scriptura habitas se ismaelē: a quo ismaelite q̄ nunc sacerdi dicunt. legimus et chodori laomor p̄cussisse eos q̄ erāt in deserto pharan.

Nabāl. Rab. Tir durus et pessimus iudeos significat qui via fellis et borri amaritudine debilitati dura ceruite et incircūcisi corde semp sp̄ulsante resistebant. et legē carnaliter sequentes stulti facti sunt. Nabāl enī interpretat insipiens vel demēs. Ideo christum et ap̄los refectionē fidei et boni operis exponētes respuēdo dixerunt: hunc nescimus unde sit: nos autē moysi discipuli sumus. Abigail p̄o prudētissima et speciosa plebē illā significat que ad deū cōuersa est. Interpretat patris mei exaltatio. vñ: Gaudī erit in celo sup vno peccatore.

manu mea: qm̄ cū p̄ciderē summitate chlamydis tuę: nolui extēdere manū meā in te. Aliaduer te r̄vide: qm̄ nō est in manu mea malū: neq̄ iniqtas neq̄ peccauit in te. Tu autē insidiarī aīę meę vt auferas eā. Judicet dñs iter me et te: r̄vliciscat dñs me ex te: man⁹ aūt mea nō sit i te. Sicut i puer cōbio antiq̄ dr̄: Ab ip̄hs egredieſ d̄ ipietas. Abn⁹ ergo mea nō sit i te. Quē p̄seq̄ris rex isrl̄: quē p̄seq̄ e

Tignobilem: impotentem.

ris: Canē mortuū p̄seq̄ris et pulicē vnū. Sit dñs iudex et iudicet inf me et te: et videar iudicet cāz meā et eruat me d̄ manu tua. Cū autē cōplesset dauid loquens sermones huiuscmodi ad saul/dixit saul: Nūqđ h̄ec vox tua est fili mi dauid: Et leuauit saul vocē suam et fleuit. Rixitq; ad dauid: Justior tu es q̄ ego. Tu enī tr̄buisti mihi bona: ego autē reddidi tibi mala. Et tu iudicasti mihi hodie q̄ feceris mihi bona: quō tradiderit me dñs in manu tua: et non occideris me. Quis enim b̄ cū inuenerit inimicū suū: dimittet euz in via bona: sed dñs redat tibi vicissitudinē hāc p eo qd̄ hodie operatus es in me. Et nūc i q̄ scio q̄ certissime regnatur sis et habiturus in manu tua regnū isrl̄: Jura mihi p deū ne deleas et semē meū post me: neq̄ auferas nomē meū de domo patris mei. Et iurauit dauid sauli. Abiit ergo saul in domum suam: et dauid et viri eius ascenderunt ad tutiora loca.